

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۱ سپتمبر ۲۰۱۹

دلایل خالی گذاشتن "کاسه گدائی"!

جمعه - ۲۹ سنبله ۱۳۹۸ - کابل: یکی از خبر های مهم در دو روز گذشته که می تواند معانی و تعبیر مختلف داشته باشد، قطع کمک های ۱۰۰ و یا ۱۶۰ میلیون دالری امریکا به بهانه فساد اداری در "ریاست تدارکات ملی" که مستقیماً زیر نظر "غنی احمدزی" کارهایش را انجام می دهد، می باشد. یادداشت امروز را به بحث در همین مورد اختصاص داده ام:

۱- اعلام امریکا که گویا ۱۰۰ میلیون دالر کمک را قطع و امر بازگشت اعتبار را صادر نموده است و رسانه های داخلی و "بی. بی. سی." که حرف از ۱۶۰ میلیون دالر می زنند، گذشته از ابهام می تواند نمایانگر اختلاس گسترده به مقیاس ۶۰ میلیون دالر بین مقامات امریکا و دولت دست نشانده باشد. در غیر آن چنین رقم بزرگ و تفاوت فاحش ۶۰ میلیون دالری در گزارش نمی توانست به وجود آید.

۲- امریکا می تواند این کار را بدان علت انجام داده باشد که به نحوی "غنی احمدزی" را به خاطر خودسری ها و کردنکشی هایش مجازات نموده در نهایت پیش پای "خلیلزاد" و طالب قربانی نماید.

۳- قطع کمکها آنهم در آستانه به اصطلاح "انتخابات" می تواند چنان تعبیر گردد که گویا دولت امریکا بیش از این حاضر نیست به افغانستان تحت قیادت باند "غنی احمدزی" کمک نماید، یعنی از یک سو می خواهد بین خود و "غنی احمدزی" فاصله ای را نشان دهد و از جانب دیگر به نحوی به طرفداران و نوکرانش بفهماند که به "غنی احمدزی" رأی ندهند، زیرا بیش از این مورد حمایت امریکا قرار ندارد.

۴- بادر نظر داشت جو ضد امریکائی حاکم در افغانستان، می تواند این تقابل بدان معنا باشد که امریکا در عین حالی که مخفیانه در امر به اصطلاح "انتخابات" دخالت نموده و با مهندسی دقیق آن می خواهد نام "غنی احمدزی" را به حیث برنده انتخابات از درون صندوق های رأی بیرون نماید، تلاش دارد تا نامبرده را ضد امریکائی معرفی نموده، بدین طریق رأی ابلهان سیاسی و توده های بیخبر را برای وی کمائی نمایند.

۵- بادر نظر داشت نفرت عمیقی که مردم نسبت به "غنی احمدزی" و عملکردش در جریان ۵ سال گذشته پیدا نموده اند و "غنی احمدزی" جهت دوام کار نیاز به تقلب گسترده احساس و مقدمات آن را فراهم نموده است، امریکا می خواهد با اعلام قطع همکاری دامن خود را از گند و کثافتی که چند روز بعد "غنی احمدزی" به وجود می آورد و چه بسا باعث

بروز تشنجات معینی نیز بگردد، پاک نگه داشته، امکان آن را که بعدتر پروژه "جان کری" در شکل و ابعاد دیگری تکرار گردد، از بین نرود.

هموطنان گرامی!

تاریخ افغانستان نشان داده است که از زمان رقابت بین سدوزائی ها به رهبری "شاه شجاع" و محمد زائی ها به رهبری امیر "دوست محمد خان" تمام زمامداران افغانستان به جای اتکاء به نیروی خود و از "همین خاک جهان دیگری ساختن"، با کاسه گدائی در دست به این و یا آن قدرت منطقه نی و یا جهانی تکدی و گدائی نموده، با مستمرنی که دریافت داشته اند، به علاوه غرور، شخصیت و وجدان شان، خاک ما را نیز به معامله گذاشته اند. این کاری بود که با اشغال افغانستان به وسیله امریکا و شرکاء عمق و پهنای بیشتر یافته، امپریالیسم امریکا و شرکاء قادر شده اند اقتصاد کشور ما را چنان سازماندهی و عملیاتی نمایند که بودو نبود دولت دست نشانده و سیری و گرسنگی مردم افغانستان کلاً به کاسه گدائی امپریالیسم وابسه بگردد.

هموطنان گرامی!

تا زمانی که دولتهائی از سنخ و قماش دولت دست نشانده کابل در افغانستان حاکمیت داشته باشند، صحبت از استقلال و جشن گرفتن آن در داخل و خارج به علاوه خود فریبی، توده های میلیونی مردم را متوهم ساختن بوده، هرگاه آگاهانه صورت گیرد، چیزی نیست به غیر از تلاش جهت دوام استعمار و خیانت ملی. زیرا مسلم است که کشور اشغال شده استقلال ندارد.

سرکها ما را می طلبد!!